GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

GENEL SEKRETERLİĞİ


1) KUZEY IRAK SEVK ÖNCESİ İNCELEME UYGULAMASI HK.

T.C. Ekonomi Bakanlığı’nın yazısına atfen Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden(TİM) alınan yazıda; Kuzey Irak Bölgesel Yönetimi (KIBY) tarafından sürdürülmekte olan sevk öncesi inceleme uygulamasına 1 Temmuz 2013 tarihinde dahil edilmesi öngörülen mobilyalarla ilgili olarak yapılan görüşmeler çerçevesinde KIBY’nin mobilyalarda Türk standartlarını benimsediği, böylelikle Türk standartlarına göre belge sahibi olan ihracatçılarımızın gözetim şirketlerine(Bureau Veritas ve SGS) başvurmaları durumunda doğrudan uygunluk belgesi alabilmelerine imkan tanındığı, dolayısıyla Kuzey Irak’a mobilya ihraç eden firmalarımızın Türk standartlarına uygunluğu gösteren belgeleri temin etmek üzere TSE’ye veya bu alanda faaliyet gösteren diğer uygunluk değerlendirme kuruluşlarına başvurmaları gerektiği ifade edilmektedir.

Bu çerçevede, mobilya standartlarında yer alan deneylerin tamamının TSE Deney ve Kalibrasyon Başkanlığı’na bağlı Ankara Yapı Malzemeleri Laboratuarı Müdürlüğü bünyesindeki Mobilya Laboratuarında yapılmakta olduğu, akreditasyon kapsamının genişletilmesi için yürütülen çalışmaların başarıyla tamamlandığı ve bahse konu mobilya laboratuarının TS EN ISO/IEC 17025:2012 standardına göre akredite edildiği belirtilmektedir.

Diğer taraftan, TÜV Rheinland İnegöl Mobilya Test Laboratuarının, TÜRKAK tarafından yapılan denetimler sonucunda bir örneği ekte gönderilen Akreditasyon Sertifikası kapsamında yer alan ürün ve deneyler için TS EN ISO/IEC 17025:2012 standardına göre akredite edildiği belirtilmektedir. 

**************************************************

2) TEKNOLOJİK ÜRÜNLERİN TANITIMI VE PAZARLANMASINA İLİŞKİN DESTEK YÖNETMELİĞİ
20 Haziran 2013 Tarihli ve 28683 Sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren; sanayinin uluslararası pazarlarda rekabet gücünün artırılarak daha dinamik bir yapıya kavuşturulmasını temin etmek amacıyla, Ar-Ge ve yenilik projeleri sonucunda ortaya çıkan teknolojik ürünlerin veya prototiplerin tanıtımı ve pazarlanması için ülkemizde yerleşik kuruluşlara destek verilmesine ilişkin usul ve esasları düzenleyen Teknolojik Ürünlerin Tanıtım ve Pazarlanmasına İlişkin Destek Yönetmeliği ekte sunulmaktadır.

**************************************************
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